

Isra Care ApS

Jernaldervej 275, A, 2, 3891

8210 Aarhus V

CVR-nr. 42953709

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Jalal Abdallah Jabbar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Isra Care ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Isra Care ApS Jernaldervej 275, A, 2, 3891 8210 Aarhus V
E-mail	bird_of_sea2002@hotmail.com
CVR-nr.	42953709
Stiftelsesdato	21-12-2021
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jalal Abdallah Jabbar

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -16.053, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 267.507, og en egenkapital på kr. 60.072.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		342.332	396.750
Personaleomkostninger		-304.385	-277.083
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.000	-72.000
Driftsresultat		-16.053	47.667
Resultat før skat		-16.053	47.667
Skat af årets resultat		0	-11.542
Årets resultat		-16.053	36.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.053	36.125
Resultatdisponering		-16.053	36.125

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.000	216.000
Materielle anlægsaktiver		<u>162.000</u>	<u>216.000</u>
Anlægsaktiver		<u>162.000</u>	<u>216.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.686
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>49.686</u>
Likvide beholdninger		<u>105.507</u>	<u>78.017</u>
Omsætningsaktiver		<u>105.507</u>	<u>127.703</u>
Aktiver		<u>267.507</u>	<u>343.703</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		20.072	36.125
Egenkapital		60.072	76.125
Gæld til banker		112.726	185.516
Selskabsskat		0	11.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.597	18.386
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.112	52.134
Kortfristede gældsforpligtelser		207.435	267.578
Gældsforpligtelser		207.435	267.578
Passiver		267.507	343.703

Noter

	2023	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	298.864	273.959
Andre omkostninger til social sikring	5.521	3.124
	<u>304.385</u>	<u>277.083</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>